

Pilchowice, 22.02.2024 r.

**Zamawiający:**  
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  
ul. Dworcowa 31  
44-145 Pilchowice

### **Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.2023, poz. 1605 z późn. zm.) pn. "Dostawa wyrobów medycznych, wyrobów medycznych do diagnostyki In vitro, środków dezynfekcyjnych i dezynfekcyjno myjących"**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.2023, poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z zaprzestaniem produkcji przez producenta odczynnika do Cholesterolu DST w opakowaniach 1x100ml, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w poz. 5.2 odczynnik do Cholesterolu DST w opakowaniach 6x30ml firmy Spinreact z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie nr 2:**

W związku z zaprzestaniem produkcji przez producenta odczynnika do Białka całkowitego w opakowaniach 1x125ml, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w poz. 5.3 odczynnik do Białka całkowitego w opakowaniach 6x30ml firmy Spinreact z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 5.22 formularza asortymentowo-cenowego zestawu akcesoriów do stacji uzdatniania wody do produkcji wody dejonizowanej w ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu Zamawiającego ( 1 zestaw to 1 komplet )?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, tak aby łączna ilość fartuchów wyniosła 4 000 sztuk.**

**Znak sprawy 04/ZP/2024/K**

**Pytanie nr 5 do części nr 1:**

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza gramatury 20 g/m<sup>2</sup>**

**Pytanie nr 6 do części nr 1:**

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza gramatury 35 g/m<sup>2</sup>.**

**Pytanie nr 7 do części nr 1:**

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.**

**ZATWIERDZONO:**

**z up. nr 6/2019**

**Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa  
mgr piel. Danuta Markłowska**